



Referat fra møte i menighetsrådet.

Tid og sted: 15.12.2015 kl. 19.00.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

x	Berit Baasmo Kvidaland	x	Kjell Håkon Brurberg	x	Knut Erik Øyri
x	Elisabeth Lie Nordgaren	x	Solveig Irene Olsen Gaasø	F	Ruth Ingeborg Opsahl
x	Katharina Markhus	x	Dag Rønning	x	Nina Kristin Elmung
x	Torbjörg Storli Jensen	x	Sigurd Lein	x	Sigmund Rusås
x	Kathrine Hestnes Kvamme	x	Karin Solberg		

Gjester:

Saksliste ifølge innkalling.

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	<p>Åpning: Sigurd reflekterte rundt begrepet Håp. Sigurd trakk paralleller mot kommende julefeiring og Paris-forhandlingene som nettopp er avsluttet. Bibelens ord om håp gir mennesker Håp, men også utfordringer.</p>	Sigurd
	<p>Saksliste for møte i MR 15.12.15: Sak 78/15: Godkjenning av referat fra i MR 10.11.15 Sak 79/15: Orientering vedr. økonomi/budsjett 2016: Sak 80/15: Foreløpig regnskapsoversikt for 2015. Sak 81/15: Offerliste. Sak 82/15: Informasjonstavle ved Tranby kirke. Sak 83/15: Revisjon av dåpsliturgien i Den Norske kirke. Tranby kirkes høringsuttalelse. Sak 84/15: Søknad om navneendring for Tranby menighet. Se sak 77/15. Sak 85/15: Julefesten for voksne 4. januar 2016. Se sak 75/15. Sak 86/15: Orientering fra møtet i Lier kirkelige fellesråd. Sak 87/15: Orienteringssaker.</p>	
78/15	<p>Godkjenning av referat fra møte i MR 10.11.2015.</p> <p>Saksforberedelser: Referat sendt ut 20.11.2015</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Referatet foreslås godkjent.</p> <p>Drøfting: Det var ingen kommentarer til referatet.</p> <p>Vedtak: Referatet godkjent uten kommentarer.</p>	Leder



79/15	<p>Orientering vedr. økonomi/budsjett 2016.</p> <p>Saksforberedelser : Det vil bli gitt informasjon om framdrift i arbeidet med budsjettet for 2016.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Knut Erik orienterte om at han hadde kontakt med regnskapsfører og at forslag til budsjett vil bli lagt fram i januar 2016.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	Knut Erik
80/15	<p>Foreløpig regnskapsoversikt for 2015.</p> <p>Saksforberedelser: Oppdatert regnskapsoversikt pr. 15.12.15 ble sendt ut 15.12.15 til alle medlemmene.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forsalg til vedtak: Informasjonen tas til orientering</p> <p>Drøfting: Knut Erik hadde en gjennomgang av fremlagt materiale. Berit bidro med utfyllende informasjon. Konklusjon: Den økonomiske situasjonen er tilfredsstillende.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	Knut Erik
81/15	<p>Offerliste.</p> <p>Saksforberedelser: Forslag til offerliste ble sendt medlemmene 13.12.15.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Forslag til offerliste godkjennes.</p> <p>Drøfting: Det er beregnet 30 søndager med offer. Det anbefales følgende fordeling mellom eksterne og interne mottakere: 18 søndager til eksterne og 12 søndager til interne formål. Det er mottatt mange forespørsler om offergaver. Det utøves skjønn ved fordeling av offergaver. Det ble gitt innspill på endringer i forhold til fremlagt forslag.</p> <p>Det ble også foreslått at Tranby MR bør utrede mulighetene for å anskaffe bankterminal ev. en ordning med Vipps som kan benyttes ved ofring. Knut Erik sjekker nærmere kostnader med å etablere en slik ordning</p> <p>Vedtak: Offerliste med foreslåtte endringer ble vedtatt. Nina Kristin innarbeider endringene i offerlisten. Ny liste sendes medlemmene av MR.</p>	Nina Kristin



	MR utreder kostnader vedr. etablering av bankterminal og/eller ordning med Vipps som kan benyttes ved ofring.	Knut Erik
82/15	<p>Informasjonstavle ved Tranby kirke.</p> <p>Saksforberedelser: AU foreslår at det settes i verk et arbeid med å skaffe midler til en informasjonstavle ved Tranby kirke etter modell fra Frogner kirke. Informasjonstavlen foreslås å ha plass til historisk informasjon om kirken og ev. området. Det foreslås også at tavlen skal ha en «avdeling» for aktuell informasjon til brukere av kirken og kirkegården.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Arbeidet med å få laget en informasjonstavle ved Tranby Kirke startes. Finansiering må være sikret før arbeidet iverksettes.</p> <p>Drøfting: Det etableres en prosjektgruppe bestående av Knut Erik, Kjell og Sigmund. De gis fullmakt til å utarbeide en prosjektbeskrivelse som skal benyttes ved søknad om økonomiske støtte. Prosjektgruppen søker hensiktsmessig kontakter for erfaring med tilsvarende prosjekt. Prosjektgruppen anbefales å søke kontakt mot Lier historielag vedr. historiske opplysninger om Tranby kirke. Gruppen avklarer også muligheter for å søke finansiell støtte til prosjektet.</p> <p>Vedtak: Arbeidet med å få laget en informasjonstavle ved Tranby kirke startes. Det etableres en prosjektgruppe bestående av Knut Erik, Kjell og Sigmund. Gruppen får ansvar for å lage en prosjektbeskrivelse som skal benyttes i det videre arbeidet med prosjektet. Finansielle støtteordninger avklares.</p>	Leder
83/15	<p>Revisjon av dåpsliturgien i Den Norske kirke. Tranby kirkes høringsuttalelse.</p> <p>Saksforberedelser: Tranby kirke har vært en av flere kirker som i en prøveperiode har praktisert nytt forslag til dåpsliturgi. Høringsuttalelsen vil bli delt ut i MR møtet.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Høringsuttalelsen godkjennes.</p> <p>Drøfting: Berit hadde en gjennomgang av endringsforslagene i den nye dåpsliturgien. Tranby menighet har praktisert den nye liturgien ved flere dåpshandlinger. Berit hadde også en gjennomgang av høringsuttalelsen. Høringsuttalelsen er utarbeidet i samarbeid med Gudstjenesteutvalget.</p> <p>Vedtak: Høringsuttalelsen godkjennes.</p>	Berit
84/15	Søknad om navneendring for Tranby menighet. Se sak 77/15.	Leder



	<p>Saksforberedelser: Elisabeth informere om saksgangen som har skjedd og hvor saken befinner seg nå.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Elisabeth opplyste at søknaden om endring av navn fra Tranby menighet til Tranby og Lierskogen menighet ble startet av forrige menighetsråd. Saken er til behandling ved Tunsberg bispedømme.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
85/15	<p>Julefesten for voksne 4. januar 2016. Se sak 75/15.</p> <p>Saksforberedelser: Gjennomgang av oppgaver og ansvarsfordeling.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: Elisabeth hadde oppsummering av oppgavefordeling som ble fordelt i sak 75/15. Det ble gitt innspill på at det kanskje var beregnet for få personer (2) til opprydding. Det antas at det vil bli gitt en håndrekning fra flere i ryddearbeidet. Når det gjelder begrepet «snitter» som er benyttet i sak 75/15 så omfatter det også rundstykker. F.eks. 24 halve rundstykker. Variasjon er bra.</p> <p>Vedtak: Det vises til vedtak i sak 75/15. Ansvarsfordeling og arbeidsoppgaver er klare.</p>	Leder.
86/15	<p>Orientering fra møte i Lier Kirkelige fellesråd.</p> <p>Saksforberedelser:</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjon tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Sigurd og Knut Erik deltok i møtet. Det nye fellesrådet konstituerte seg. Følgende ble valgt: Leder Søren Falch Zapffe, nestleder Odd Treffen. Det ble kort referert fra drift- og investeringsbudsjettet. Den økonomiske situasjonen er tilfredsstillende. Det ble understreket at alle planlagte investeringer ved Tranby kirke i de nærmeste årene må gjennomføres i forhold tidsplan.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering. Gjennomføring av planlagte investeringer ved Tranby kirke følges tett.</p>	Knut Erik og Sigurd



87/15	<p>Orienteringssaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1. Orientering om stilling som kantor/kirkemusiker i Lier kommune. - 2. Orientering om beslutning etter forespørsel om flytting av piano fra Lierskogen kulturkirke til Tranby kirke ved spesielle anledninger. - 3. Leder i MR vil delta i et stabsmøte i 2016. - 4. Trond Hennum som er styreleder for Stiftelsen Tranby Menighetshus vil delta på et møte i MR i 2016. - 5. Barnekroken i Tranby kirke er lite funksjonell. Elisabeth kommer med innspill. - 6. Trefelling ved Tranby kirke. - 7. Ny referat-mal fra KF. <p>Saksforberedelser: En litt justert ny referat-mal er brukt ved denne innkallingen.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1. Berit orienterte om stilling som kantor/kirkemusiker i Lier kirkelige fellesråd er ledig, men profil på stillingen og stillingsstørrelsen skal avklares før utlysning. - 2. Elisabeth orienterte om at forespørsel om å flytte pianoet i Lierskogen kulturkirke til Tranby kirke ved konserter er avslått. - 3. Elisabeth vil delta i stabsmøte på nyåret. Hensikt: Bli kjent med ansatte og deres utfordringer. Ansatte inviteres til å delta ved møte i MR. - 4. Trond Hennum som er styreleder i Stiftelsen Tranby Menighetshus vil delta på et møte på nyåret. - 5. Elisabeth vil jobbe for at barnekroken i Tranby kirke blir mere funksjonell og får et bedre estetisk uttrykk. - 6. Elisabeth orienterte om at det vil bli gjennomført en tilpasset trefelling rundt Tranby kirke. - 7. Karin hadde en gjennomgang av forslag til ny referatmal mottatt fra Elisabeth Sønsteby. Det ble gitt innspill på at det bør legges inn bunntekst med sidenummer samt tekst som angir hvilket dokument det er. - 8. Det blir gjennomført årsmøte i Lier Menighetsblad 19.4.16. Sted: Sylling kirkestue. Medlemmer fra Tranby og Sjøstad MR er på valg. <p>Vedtak: Informasjon tas til orientering.</p>	<p>Leder Berit Leder Leder Leder Leder Berit Karin</p> <p>Kjell</p>
88/15	<p>Eventuelt. Påmelding til kurs for MR medlemmer 12.1.16 i Drammen.</p> <p>Saksforberedelser:</p> <p>Vedlegg:</p>	



<p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: 8 personer meldte seg på kurset. 2 personer gir tilbakemelding senere, mens 3 personer kunne ikke delta.</p> <p>Vedtak: Karin følger opp at alle MR medlemmer gir tilbakemelding om ev. deltagelse på kurs. Karin sender påmelding innen fristen.</p>	
--	--

Neste møte: 20.1.2016.

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem